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Supremin, 4mg/5ml, syrop przeciwkaszlowy, 200ml
 

Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Teva

Substancja
czynna

Butamiratum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Supremin lek o działaniu przeciwkaszlowym 4 mg/5ml - 200ml

(Butamirati citras)

Opis produktu:
Supremin to produkt leczniczy do stosowania w przypadku kaszlu suchego (nieproduktywnego) o działaniu przeciwkaszlowym

Skład:
Substancją czynną jest: butamirat (Butamirati citras)

Substancje pomocnicze: metylu parahydroksybenzoesan, kwas benzoesowy, kwas cytrynowy bezwodny, sodu cytrynian,
maltitol ciekły, aspartam, aromat karmelowo-pomarańczowy (E 34493) (zawiera m.in. glikol propylenowy, etanol, alkohol
benzylowy), woda oczyszczona.

5 ml syropu zawiera 4 mg butamiratu cytrynianu
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Wskazania:
Leczenie objawowe ostrego i nieproduktywnego (suchego) kaszlu.

Działanie:
Supremin zawiera butamirat - substancję czynną o działaniu przeciwkaszlowym (działającą ośrodkowo), należącą do
nieopioidowych leków przeciwkaszlowych.

Supremin łagodnie rozszerza oskrzela ułatwiając oddychanie, łagodzi kaszel dorosłych i dzieci.

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Dzieci w wieku od 2 do 6 lat: 4 mg (1 łyżeczka miarowa) 3 razy na dobę

Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 8 mg (2 łyżeczki miarowe) 3 razy na dobę

Dzieci w wieku powyżej 12 lat: 12 mg (3 łyżeczki miarowe) 3 razy na dobę

Dorośli: 12 mg (3 łyżeczki miarowe) 4 razy na dobę.

Produkt należy stosować przed posiłkami. 

Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki

Lek należy stosować doustnie, nie dłużej niż 7 dni bez konsultacji z lekarzem

Miarkę umożliwiająca odmierzenie odpowiedniej ilości syropu, należy umyć i wysuszyć po każdorazowym użyciu

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Leku Supremin nie należy stosować:

jeśli pacjent ma uczulenie na butamiratu cytrynian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

jeśli pacjent ma objawy ciężkiego zahamowania czynności ośrodka oddechowego

w pierwszym trymestrze ciąży

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Rzadko (częściej niż u 1 na 10 000, ale rzadziej niż u 1 na 1000 pacjentów) występują następujące objawy:

senność
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zawroty głowy

nudności

biegunka

pokrzywka

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty

Należy unikać jednoczesnego podawania leków wykrztuśnych, ponieważ może to prowadzić do zalegania wydzieliny w drogach
oddechowych, co zwiększa ryzyko skurczu oskrzeli i zakażenia dróg oddechowych.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania Supremin należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

Leku nie należy stosować dłużej niż przez kilka dni.

Ze względu na hamowanie odruchu kaszlu przez butamiratu cytrynian, należy unikać jednoczesnego podawania leków
wykrztuśnych.

W przypadku zastosowania większej dawki leku niż zalecana mogą wystąpić następujące objawy: senność, nudności, wymioty,
biegunka, zawroty głowy i obniżenie ciśnienia tętniczego. W przypadku zastosowania większej niż zalecana dawki leku należy
niezwłocznie zwrócić się do lekarza

Lek zawiera sorbitol - stosowanie tego leku omówić z lekarzem w przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów.

Ze względu na zawartość sorbitolu, lek może mieć łagodne działanie przeczyszczające.

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

Lek Supremin jest przeciwwskazany w pierwszym trymestrze ciąży

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Lek Supremin może powodować zawroty głowy lub senność W związku z tym należy zachować ostrożność podczas
prowadzenia pojazdów lub obsługiwania maszyn.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
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Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Termin ważności po pierwszym otwarciu: 28 dni.

Podmiot odpowiedzialny:
Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o.,ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa.

Dodatkowe informacje:
To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania.. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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